АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 октября 2023 г. №317
О продлении срока реализации и внесении изменений в Перечень муниципальных программ города Фатежа, утвержденный постановлением Администрации города Фатежа от 20 ноября 2015 г. №325
В целях реализации постановления №309 от 18.10.2023 года «Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики муниципального образования «город Фатеж» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Администрация города Фатежа постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ Администрации города Фатежа
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
Врио главы города Фатежа                                                               С.И. Емельянов
Утвержден
постановлением

Администрации города Фатежа

от «19» октября 2023 года №317
«О продлении срока реализации
и внесении изменений в Перечень
муниципальных программ города Фатежа,

утвержденный постановлением
Администрации города Фатежа
от 20 ноября 2015 г. №325
Перечень муниципальных программ города Фатежа

 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
	Наименование муниципальной программы
	2024
ЦСР
	2025
ЦСР
	2026
ЦСР

	Программы

	Муниципальные программы

	Муниципальная программа города Фатежа «Социальная поддержка граждан в городе Фатеже 2015-2026 годы»
	0200000000
	0200000000
	0200000000

	Подпрограмма «Развитие мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» муниципальной программы города Фатежа «Социальная поддержка граждан в городе Фатеже 2015-2026 годы)»
	0220000000
	0220000000
	0220000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже (2015-2026 годы)»
	0700000000
	0700000000
	0700000000

	Подпрограмма «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации" муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже (2015-2026 годы)»
	0710000000
	0710000000
	0710000000

	Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения города Фатежа» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в городе Фатеже (2015-2026 годы)»
	0730000000
	0730000000
	0730000000

	Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в городе Фатеже на 2017-2026 годы»
	0900000000
	0900000000
	0900000000

	Подпрограмма «Реализация мероприятий, направленных на развитие муниципальной службы» муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в городе Фатеже» на 2017-2026 годы»
	0910000000
	0910000000
	0910000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатежа на 2015-2026 годы»
	1100000000
	1100000000
	1100000000

	Подпрограмма «Развитие сети автомобильных дорог города Фатежа» муниципальной программы города Фатежа «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров и безопасности дорожного движения в городе Фатежа на 2015-2026 годы»
	1120000000
	1120000000
	1120000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городе Фатеже на 2015-2026 годы»
	1200000000
	1200000000
	1200000000

	Подпрограмма «Обеспечение правопорядка на территории города Фатежа» муниципальной программы города Фатежа «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в городе Фатеже на 2015-2026 годы»
	1220000000
	1220000000
	1220000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2026 годы»
	1300000000
	1300000000
	1300000000

	Подпрограмма «Снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в городе Фатеже муниципальной программы города Фатежа «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2014-2026 годы»
	1320000000
	1320000000
	1320000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2026 годы»
	1400000000
	1400000000
	1400000000

	Подпрограмма «Формирование современной городской среды»
	1410000000
	141000000
	1410000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Развитие малого и среднего предпринимательства в городе Фатеже на 2021-2026 годы»
	1500000000
	1500000000
	1500000000

	Подпрограмма «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Фатеже на 2021-2026 годы»
	1510000000
	1510000000
	1510000000

	Муниципальная программа города Фатежа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ на территории города Фатежа на 2022-2026 годы»
	1600000000
	1600000000
	1600000000

	Подпрограмма «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ на территории города Фатежа» муниципальной программы города Фатежа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ на территории
	1610000000
	1610000000
	1610000000

4